

OLIMP Młody Jęczmień Premium 30 kaps.

Cena: 20,87 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLIMP LABORATORIES

Opis produktu

Opis

Olimp Labs Młody Jęczmień Premium to suplement diety w postaci kapsułek, który zawiera dwa aktywne składniki: ekstrakt z młodego zielonego jęczmienia oraz chrom w postaci chlorku. Preparat został opracowany z myślą o codziennym uzupełnieniu odpowiednio zbilansowanej diety osób dorosłych.

Młody jęczmień to młode, zielone pędy jęczmienia zwyczajnego (*Hordeum vulgare* L.), popularnego zboża znanej od czasów starożytnych. Młody jęczmień jest stosowany jako uzupełnienie diety w postaci sproszkowanego soku jęczmiennego lub rozdrobnionej trawy jęczmiennej. W suplemencie diety Olimp Młody Jęczmień Premium zastosowano ekstrakt pozyskany z pędów młodego zielonego jęczmienia. Każda kapsułka zawiera 500 mg tego cennego składnika odżywczego.

Dodatkowo, zalecana dzienna porcja suplementu diety Olimp Młody Jęczmień Premium zawiera 40 µg chromu, co odpowiada 100% referencyjnych wartości spożycia na dzień. Chrom jest mikroelementem, który przyczynia się do prawidłowego metabolizmu składników odżywczych i pomaga w utrzymaniu właściwego poziomu glukozy we krwi.

Aby uzyskać korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania, zaleca się stosowanie 1 kapsułki formuły Preium Młody Jęczmień z chromem dziennie. Opakowanie 30 sztuk pozwoli na miesięczną suplementację.

Dawkowanie

Dorośli: 1 kapsułka przed posiłkiem.

Kapsułkę należy popić dużą ilością wody.

Składniki

Ekstrakt młodego zielonego jęczmienia Premium Herbs zawiera ekstrakt z pędów młodego zielonego jęczmienia (*Hordeum vulgare* L.), substancję wypełniającą celulozę mikrokrystaliczną, substancje przeciwzbrylające sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, chlorek chromu (III), oraz kapsułkę z żelatyny.

Każda kapsułka suplementu diety zawiera 500 mg ekstraktu z pędów młodego zielonego jęczmienia oraz 40 µg chromu (III), co stanowi 100% referencyjnej wartości spożycia. Ekstrakt młodego zielonego jęczmienia jest cennym źródłem składników odżywczych, natomiast chrom przyczynia się do prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.



Przechowywanie

Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić od wilgoci.

Ostrzeżenia

Osoby z cukrzycą przyjmujące leki przeciwcukrzycowe lub insulinę, a także kobiety w ciąży i karmiące piersią, powinny skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania suplementu diety Młody Jęczmień Premium z linii Pure Herbs. Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na jakikolwiek składnik suplementu.

Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety Olimp Młody Jęczmień Premium (kapsułki) nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.